
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO
DE CONTRATO. Processo Licitatório n° 013/2024, Dispensa
n° 002/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE EM UNIDADE MÓVEL DE UTI, COM A
SEGUINTE COMPOSIÇÃO: UTI ADULTO E UTI
INFANTIL/NEONATAL, REALIZADO PELO CONSÓRCIO
CISAP-VP... Contratada: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO PARAOPEBA E
VALE DO PIRANGA - CISAP-VP - CNPJ: 02.401.218/0001-
83 no valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Prazo:
06/02/2024 à 06/02/2025.
 
Piranga/MG, 06/02/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:6550F272

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/03/2024. Edição 3724
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


